
522,855

91,154

103,287

46,553

83,356

37,194

56,697

5,834

9,945

7,160

26,805

5,574

7,275

4,891

8,454

2,619

4,779

946

4,465

9,495

5,184

991

197

151,009

29,522

12,586

15,831

29,296

12,586

15,248

1,681

2,969

2,785

12,832

1,672

2,633

1,854

2,258

586

1,236

265

1,119

2,530

1,108

328

84

297,276

51,444

74,925

25,343

44,100

19,158

33,040

2,836

5,424

3,036

10,886

2,488

3,013

2,098

4,159

1,236

2,395

392

2,440

5,435

2,949

434

45

13,630

2,057

3,539

922

1,493

879

1,367

250

290

225

511

234

292

180

430

146

185

40

134

280

138

34

4

8,369

745

963

589

787

667

865

239

227

298

429

333

348

266

443

228

289

118

143

146

105

93

48

270

3

11

4

1

4

221

3

1

3

2

1

1

1

7

1

2

2

1

－

1

－

－

52,301

7,383

11,263

3,864

7,679

3,900

5,956

825

1,034

813

2,145

846

988

492

1,157

422

672

129

628

1,104

883

102

16

6,972,345

950,216

1,927,207

674,684

860,327

459,421

685,131

64,301

188,422

90,603

267,297

64,192

106,606

68,801

89,953

22,857

47,371

8,883

42,806

291,919

48,750

10,957

1,641

2,694,553

371,460

332,504

369,322

383,528

234,224

291,102

23,273

95,339

47,773

153,009

26,774

58,106

31,132

30,892

3,677

11,135

1,836

14,528

197,742

12,957

3,711

529

3,155,113

451,706

1,294,227

222,740

347,010

146,871

282,479

21,858

67,720

24,056

69,323

18,038

23,712

20,789

29,414

7,391

16,249

2,803

15,938

70,237

19,671

2,629

252

318,583

40,662

83,893

23,365

31,542

18,482

32,511

5,385

10,800

4,733

16,048

4,666

5,435

7,471

6,431

4,060

8,636

642

3,693

6,571

3,183

349

25

422,973

42,420

128,653

28,880

39,833

30,156

34,353

8,688

6,477

7,218

13,101

8,791

12,162

6,971

12,518

5,701

8,279

2,832

5,671

10,684

4,936

3,845

804

642

3

33

14

3

8

513

12

2

5

5

3

1

2

27

2

3

3

2

－

1

－

－

380,481

43,965

87,897

30,363

58,411

29,680

44,173

5,085

8,084

6,818

15,811

5,920

7,190

2,436

10,671

2,026

3,069

767

2,974

6,685

8,002

423

31

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國109年 2月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國109年 4月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


